

VIRGINIA ALTERNATE ASSESSMENT PROGRAM (VAAP)
COLLECTION OF EVIDENCE SCORING WORKSHEET COVER LETTER

والدین و سرپرستان محترم:

دانش آموز شما اخیراً مجموعه‌ای از شواهد (COE) (نمونه کارهای دانش آموز) را در دروس تاریخ/علوم اجتماعی و/یا کتبی (املاء و انشاء) به عنوان بخشی از برنامه ارزیابی جایگزین ویرجینیا (VAAP) تکمیل کرده است. ارزیابی های VAAP میزان یادگیری دانش آموزان دارای معلولیت را در رابطه با مطالب و مهارت‌های منعکس شده در سطح استانداردهای استانی (میزان دانش و آموخته ها در هر درس) اندازه گیری می‌کنند. استانداردهای تاریخ/علوم اجتماعی در پایه های ۴ و ۸ ارزیابی می شوند. استانداردهای کتبی (لغت، انشاء و املاء) فقط در پایه ۸ ارزیابی می شود.

برگه نتایج نمرات مجموعه شواهد VAAP ضمیمه شده به شما نشان می دهد که دانش آموز شما چگونه در استانداردهای ارزیابی شده در دروس تاریخ/علوم اجتماعی و یا کتبی (لغت، انشاء و املاء) عمل کرده است. اصطلاحات تخصصی زیر در برگه نتایج نمرات مجموعه شواهد VAAP استفاده شده است.

- **استانداردهای آموزشی تطبیق داده شده (aSOL)** استانداردهای مطالب درسی در تاریخ/علوم اجتماعی و کتبی (انشاء و املاء) هستند که از عمق، وسعت و پیچیدگی آنها کاسته شده است.
- **aSOL ها در دسته های گزارشی مختلف دسته بندی می شوند** که به محتوا و مهارت های مختلف می پردازند. هر دانش آموز برای هر دسته گزارش در یک aSOL ارزیابی می شود.

در قسمت بالای برگه نتایج نمرات، aSOL استفاده شده برای هر دسته گزارش و نمره دانش آموز شما (بین ۰-۴) فهرست وار آمده است. قسمت پایین، جزئیات مربوط به aSOL های ارزیابی شده را ارائه می دهد. *با استفاده از ویژگی سیستم ترجمه مبتنی بر وب در وب سایت گزارش نمرات VAAP برای والدین (<https://www.fcps.edu/node/35896>) می توان به شرحیات و توضیحات aSOL دسترسی داشت.* همچنین همراه با این نامه، ارزیابی‌هایی که دانش‌آموز شما به منظور جمع‌آوری شواهد (نمونه کارهای دانش آموز) در هر درس انجام داده است ضمیمه شده است.

در صورت هر گونه سوال درباره نتایج این گزارش ها و یا نقاط قوت و نیازهای دانش آموز خود در رابطه با دروس تاریخ/علوم و یا کتبی (املاء و انشاء) لطفاً با معلم دانش آموز خود تماس بگیرید. لطفاً توجه داشته باشید که نتایج آزمون‌های چند گزینه‌ای VAAP دانش‌آموز شما در خواندن، ریاضیات و یا علوم قبل از شروع سال تحصیلی آینده به شما تحویل داده می‌شود.